dana 23.10.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima

za subvencioniranje 100% najniže neto plate 657 uposlenika za april 2020. godine

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu od 266.742,00 KM (slovima:
dvijestotinešezdesetšesthiljadasedamstotinačetrdesetdvije KM) za subvencioniranje 100% najniže
neto plate 657 uposlenika za april 2020. godine.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.
godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: